MADE IN
FRANCE
Matériau multicouche
magnétique • innovant •
• hyper conducteur •
• 5 COUCHES •
(Alliance inox aluminium inox)
MONTÉE RAPIDE

3744.28 ø28 cm
Poêle à frire ronde /
Round frying pan
3724.20 ø20 cm
3724.24 ø24 cm
3724.28 ø28 cm
3724.32 ø32 cm
Faitout avec couvercle /
Stewpan with lid
3742.16 ø16 cm
3742.20 ø20 cm
3742.24 ø24 cm
3742.28 ø28 cm
Couvercle inox /
Round lid (ép. 1-mm thick)
3709.14N ø14 cm
3709.16N ø16 cm
3709.18N ø18 cm
3709.20N ø20 cm
3709.24N ø24 cm
3709.28 ø28 cm
Poêle ovale à poisson /
Oval fishpan
3725.32 L32 cm